Queris aurum, & si volueris, fortè non habe-
bis; Deum cum volueris, habebis; quia & antequam
velles, venit ad te; & cum aversâ voluntate esses,
volavit te; cum conversus esses, terruit te; & cum
territis confitereris, consolatus est te. S. Aug. sup.
Psalms. 32.

S. BERNARDVS SENENS. CONF.

22. Augusti.

Enis oriundum sive IOANNEM sive BERNAR-
DVM dicas, nūnquam noīne mentietur, sem-
per Virginis clientem loquetur. IOANNES à puero
indigeratus, cùm mansuetiorum musarum ductu
ad Themidis adyta penetrasset, & quas didicerat
modò leges cum plausu jam doceret, quò rectius
humana perspicceret, in oculorum gravissimam
zgritudinem incidit. Placuit à MARIA veriori
Cynthiâ lumen mendicare; huic, si oculos illa
reddat, totum hominem vovet. Votum damnato
dies interim appetebat quo disputandum pro
morte

S

morte